
SSMSK
SfBSRŠSSI

SPRÁVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE,
příspěvková organizace
středisko Opava
Joži Davida 2, 747 06 Opava

Příspěvková organizace
M o ra v s k o s le z s k é h o  ‘

n iza ce^ ^ ^
th o  k r s j*  V B

V
BANK. SPOJ.: Komerční banka Opava
ČÍSLO ÚČTU: 22036821/0100

VYŘIZUJE:
TEL:
E-MAIL:

DATUM: 19. 3. 2020

Dodavatel:
Ing. Zbyněk Novák 
projektová činnost ve výstavbě 
Čajkovského 1595/49 
746 01 Opava 
IČO: 71831622

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 99/2020/TSÚ-EM
DODACÍ LHŮTA: 30.6. 2020
ZPŮSOB DODÁNÍ: poštou ( osobně)

Objednáváme u Vás: _________ _______ __________________ ________________
Přepracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost k akci Rekonstrukce a 
modernizace sil. 11/442 VD Kružberk - Svatoňovice - Čermná ve Sl. v rozsahu podle přiložené 
cenové nabídky ze dne 19. 3. 2020, která je nedílnou součástí této objednávky.

Podklady zaslány elektronicky v rámci zadání zakázky.

MAXIMÁLNÍ CENA CELKEM (bez DPH) 137 890,00 (včetně DPH) není plátce

Daňový doklad zašlete na výše uvedenou adresu.

Potvrzuji přijetí výše uvedené objednávky.
Digitálně podepsal 

k  w  projekty Ing. Zbyněk Novák 
gjgg NOVÁK Datum: 2020.03.20 

07:57:00 +0100'

V Opavě dne 20.3.2020

Správa silnic 
Moravskoslezského kraje

příspěvková organizace
středisko Opava

vedoucí střediska Opava

Organizace se sídlem Úprková 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988 
IČO: 00095711 e mail: te! BHHHI Komerční banka Karviná
DIČ: C20009S711 www.ssmsk.cz 10 DS: jytkSnr č.ú.: 86 6032100257/0100

http://www.ssmsk.cz


PRO JEKTY
NOVÁK

Ing. Zbyněk NOVÁK
projektová činnost ve výstavbě 

www oroiektv-novak.cz

C E N O V Á  N A B Í D K A
na přepracování PD pro povolení a provádění stavby (DOS/DSP a PDP5)

podle vyhl. č. 146/2008 Sb., ze dne 9. dubna 2008, o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních
staveb ve znění vyhlášky č. 251/2018 Sb.

v- , . . .  • . - . •- • ...

Rekonstrukce a modernizace silnice 11/442
VD Kružberk -  Svatoňovice -  Čermná ve Slezsku

Objednatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
středisko Opava
Joži Davida 2 
747 06 Opava 
IČ 00095711

Zhotovitel: Ing. Zbyněk NOVÁK
autorizovaný inženýr v oboru Dopravní stavby 
registrován u ČKAIT číslo 1102630 
Čajkovského 1595/49, 746 01 Opava 
IČ 71831622

Předmětem nabídky je zpracování aktualizace původního projektu „Souvislá oprava silnice 11/442 
VD Kružberk -  Svatoňovice -  Čermná ve Slezsku" zpracovaný v roce 2018, pro který byl vydán souhlas 
s ohlášením stavby s platností do 06/2020.

Přepracovaní projektové dokumentace pro povolení a provádění stavby (DOS/DSP/PDPS) s novým 
názvem „Rekonstrukce a modernizace siln. 11/442 VD Kružberk -  Svatoňovice -  Čermná ve Slezsku" 
bude řešit aktualizaci projektu, spočívající ve změně názvu projektu, prověření obsahu dehtu 
ve vyfrézovaném materiálu, obnovu stavebního řízení a aktualizaci rozpočtu v cenové úrovni 2020.

Předmětem inženýrské činnosti bude zajištění podkladů k novému stavebnímu řízení (je preferováno 
stavební povolení před ohlášením stavby).

Podkladem pro aktualizaci původní projektové dokumentace bude firmou VIAKONTROL v březnu 
2020 zpracovaný dodatek k původní diagnostice vozovky z r. 2015, a to v souladu s platnou 
legislativou -  vyhláškou č. 130/2019 Sb. S ohledem na výsledky laboratorních zkoušek nebude nutné 
měnit původně navrženou technologii opravy.

Ocenění požadovaného rozsahu prací:

Předm ět nabídky Cena

přepracování / aktualizace původní PD ve stupni pro povolení stavby (D OS/DSP)
přepracování / aktualizace původní PD ve stupni pro provádění stavby (PDPS)

aktualizace rozpočtu (v současné cenové úrovni dle OTSKP) ^ ■ 1
inženýrská činnost pro vydání SP

C e n a  c e lk e m  (zpracovatel není plátcem  DPH) 137.890 Kč

Odevzdání projektové dokumentace: 06/2020 (podání žádosti o SP do 30.6.2020)
DSP 2x v tištěné formě, z toho lx  ověřené úřadem, l x  na CD -  výkresová i textová část
PDP5 3x v tištěné formě vč. výkazu výměr a oceněného rozpočtu

Digitálně podepsal
I X  CD k o m p le t  PR0J£KrY Ing-Zbyněk Novák
l x  CD bez oceněného rozpočtu &  novAk ^ :“ ’9

V Opavě 19. 3. 2020

Ing. Zbyněk NOVÁK
ptopktotm em natl M  : .
Čajkovského 1595.-49

Nabídku zpracoval:
zodpovědný projektant

M o n e y  B a n k , a .s .

Moravsko slezs
příspěvková or

středisko
J y ) ? i  n a y / i r j ^  y


